
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 2,4 .0%

город Белореченск

Об утверждении состава организационного комитета школьного 
и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 

в муниципальном образовании Белореченский муниципальный район 
Краснодарского края в 2025-2026 учебном году

В соответствии с п. 18 Порядка проведения всероссийской олимпи­
ады школьников (далее - Порядок, олимпиада), утвержденного приказом Ми­
нистерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 
"Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады  школьни­
ков", письмом министерства образования и науки Краснодарского края от 12 
августа 2025 г. № 47-01-13-10848/25 «О подготовке к проведению школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников», для организации и проведения 
школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 
2025-2026 учебном году (далее - Олимпиада), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав организационного комитета ШЭ ВсОШ (далее -  
ОК ШЭ ВсОШ) в 2025-2026 учебном году (Приложение 1).

2. Утвердить состав организационного комитета МЭ ВсОШ (далее -  
ОК МЭ ВсОШ) в 2025-2026 учебном году (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образованием 
администрации муниципального образован
Белореченский муниципальный район _
Краснодарского края d Т. А. Лопатько

-



Приложение 1 
к приказу управления 
образованием администрации 
муниципального образования 
Белореченский муниципальный район 
Краснодарского края 
№ от o iV .jyS , <£&<£$

СОСТАВ
организационного комитета ШЭ ВсОШ 

МО Белореченский муниципальный район Краснодарского края
в 2025-2026 учебном году

№
п/п

ФИО Место работы, должность

I Сидорова Наталья Николаевна -  
председатель ОК

МКУ ЦРО, руководитель МКУ ЦРО

2 Ушакова Маргарита Борисовна - 
муниципальный координатор

МКУ ЦРО 
муниципальный координатор

Л Мифтах Ирина Николаевна - 
муниципальный координатор

МКУ ЦРО, ведущий специалист

4 Потеряева Ольга Викторовна МКУ ЦРО, заместитель руководителя

5 Крюкова Ольга Вячеславовна МКУ ЦРО, главный специалист
6 Кешабян Гаянэ Левановна МКУ ЦРО, главный специалист
7 Заитова Ирина Петровна МКУ ЦРО, главный специалист

8 Беглярова Светлана Суреновна МКУ ЦРО, главный специалист
9 Ниязмамедова Диана Александровна МКУ ЦРО, главный специалист
10 Белоус Оксана Федоровна МКУ ЦРО, главный специалист
П Пономаренко Ольга Ивановна МБОУ СОШ 1, директор
12 Шуклина Олеся Сергеевна МБОУ СОШ 1, школьный координатор
13 Симсиве Моника Звиадовна МБОУ СОШ 1, технический специалист
14 Савельева Александра Михайловна МБОУ СОШ 1, учитель
15 Старова Анастасия Николаевна МБОУ СОШ 1, учитель
16 Ломовдева Татьяна Владимировна МБОУ СОШ 2, директор
17 Кровякова Татьяна Николаевна МБОУ СОШ 2, школьный координатор
18 Кешабян Марина Робертовна МБОУ СОШ 2, технический специалист
19 Мантаржиева Анна Мосивна МБОУ СОШ 2, учитель
20 Ткаченко Полина Александровна МБОУ СОШ 2, учитель
21 Родькина Татьяна Борисовна М Б О У  СОПТ 3, директор
22 Лалаян Инна Степановна МБОУ СОШ 3, зам. директора по УВР
23 Жукова Кристина Дмитриевна МБОУ СОШ 3, школьный координатор
24 Ефременко Ирина Николаевна МБОУ СОШ 3, технический специалист
25 Жукова Наталья Николаевна МБОУ СОШ 3, учитель
26 Опрышкина Анна Николаевна МБОУ СОШ 4, директор
27 Простакова Анна Юрьевна МБОУ СОШ 4 зам. директора по УВР
28 Печеневская Ксения Витальевна МБОУ СОШ 4, школьный координатор
29 Матюшенко Сергей Александрович МБОУ СОШ 4, технический специалист



30 Натачеева Мария Сергеевна МБОУ СОШ4, учитель
31 Панеш Фатимет Айсовна МБОУ СОШ 5, директор
32 Алексеев Алексей Николаевич МБОУ СОШ 5, школьный координатор
33 Авдонина Маргарита Евгеньевна МБОУ СОШ 5, технический специалист
34 Клюшниченко Ирина Яковлевна МБОУ СОШ 5, учитель
35 Согомонян Светлана Александровна МБОУ СОШ 5, учитель
36 Мальцев Олег Александрович МБОУ СОШ 6, директор
37 Калайджан Светлана Левоновна МБОУ СОШ 6 зам. директора по УВР
38 Лиманская Ольга Ивановна МБОУ СОШ 6, школьный координатор
39 Ушакова Анна Алексеевна МБОУ СОШ 6, технический специалист
40 Шилина Светлана Александровна МБОУ СОШ 6, учитель
41 Маслова Валентина Ивановна МБОУ ООШ 7, директор
42 Позднякова Нина Павловна МБОУ ООШ 7, школьный координатор
43 Бабаева Стелла Эльдаровна МБОУ ООШ 7, технический специалист
44 Васильева Марина Феликсовна МБОУ ООШ 7, учитель
45 Смирнова Светлана Ваильевна МБОУ ООШ 7, учитель
46 Паронян Арутюн Геворгович МБОУ СОШ 8, директор
47 Григорян Лидия Амбарцумовна МБОУ СОШ 8, школьный координатор
48 Корсакова Ирина Сергеевна МБОУ СОШ 8, технический специалист
49 Антонова Александрина Владимировна МБОУ СОШ 8, учитель
50 Марус Елена Андреевна МБОУ СОШ 8, учитель
51 Петухова Ирина Николаевна МБОУ СОШ 9, директор
52 Киселева Наталья Николаевна МБОУ СОШ 9, школьный координатор
53 Полонский Вадим Александрович МБОУ СОШ 9, технический специалист
54 Саруханова Анна Романовна МБОУ СОШ 9, учитель
55 Шуравина Юлия Юрьевна МБОУ СОШ 9, учитель
56 Гончаров Владимир Владимирович МБОУ СОШ 11, директор
57 Клиновицкая Алла Васильевна МБОУ СОШ 11, зам. директора по УВР
58 Панчук Виктория Витальевна МБОУ COI1I 11, школьный координатор
59 Шмидке Марина Галусговна МБОУ СОШ 11, технический специалист
60 Карапетян Кристина Галустовна МБОУ СОШ 11, учитель
61 Мозгот Виктория Валентиновна МБОУ СОШ 12, директор
62 Тищенко Елена Григорьевна МБОУ СОШ 12, зам. директора по УВР
63 Челокьян Людмила Николаевна МБОУ СОШ 12, школьный координатор
64 Мозгот Дарья Романовна МБОУ СОШ 12, технический специалист
65 Васенко Елена Александровна МБОУ СОШ 12, учитель
66 Вихлянцева Русудан Г еоргиевна МБОУ ООШ 13, директор

67 Лопатина Марина Анатольевна МБОУ ООШ 13, зам. директора по УВР
68 Шустова Татьяна Валентиновна МБОУ ООШ 13, школьный координатор
69 Агальцов Александр Викторович МБОУ ООШ 13, технический специалист
70 Казанчиева Сима Юрьевна МБОУ ООШ 13, учитель
71 Битюков Михаил Станиславович МБОУ ООШ 14, директор
72 Руданова Елена Анатольевна МБОУ ООШ 14, зам. директора по УВР
73 Евстратова Юлия Сергеевна МБОУ ООШ 1 4, Ш К О Л ЬН Ы Й  Координатор

74 Малимонопа Светлана Васильевна МБОУ ООШ 14, учитель
75 Руданова Ульяна Александровна МБОУ ООШ 14, технический специалист
76 Лободин Юрий Григорьевич МБОУ ООШ 15, директор
77 Кесян Наринэ Сергеевна МБОУ ООШ 15, школьный координатор
78 Писковая Лариса Алексеевна МБОУ ООШ 15, технический специалист
79 Сухотская Ирина Г еоргиевна МБОУ ООШ 15, учитель
80 Гришанова Елена Михайловна МБОУ ООШ 15, учитель
81 Сергеева Ирина Борисовна МБОУ СОШ 16, директор



82 Гаранин Виталий Витальевич МБОУ СОШ 16, школьный координатор
83 Швецова Инга Владимировна МБОУ СОШ 16, зам. директора по УВР
84 Недосеков Вячеслав Александрович МБОУ СОШ 16, технический специалист
85 Найда Галина Сергеевна МБОУ СОШ 16, учитель
86 Жукова Наталья Александровна МБОУ ООШ 17, директор
87 Бускина Ирина Владимировна МБОУ СОШ 17, зам. директора по УВР
88 Савина Светлана Николаевна МБОУ СОШ 17, школьный координатор
89 Макарова Светлана Александровна МБОУ СОШ 17, технический специалист
90 Калаев Алексей Владимирович МБОУ СОШ 17, учитель
91 Дашко Ольга Викторовна МБОУ СОШ 18, директор
92 Бурачинская Наталья Михайловна МБОУ СОШ 18, школьный координатор
93 Бойко Кристина Викторовна МБОУ СОШ 18, зам. директора по ВР
94 Курбанова Алина Павловна МБОУ СОШ 18, технический специалист
95 Туркова Инна Геннадьевна МБОУ СОШ 18, учитель
96 Бурейко Елена Сергеевна МБОУ OOLII19, директор
97 Тихоненко Марина Александровна МБОУ СОШ 19, школьный координатор
98 Кузнецов Сергей Николаевич МБОУ СОШ 19, технический специалист
99 Куршева Марина Владимировна МБОУ СОШ 19, учитель
100 Костенко Елена Сергеевна МБОУ СОШ 19, учитель
101 Халилов Марлен Ленмарович МБОУ СОШ 21, директор
102 Касьянов Вячеслав Владимирович МБОУ СОШ 21, зам. директора по УВР
103 Карпенко Валентина Владимировна МБОУ СОШ 21, школьный координатор
104 Селюкова Юлия Георгиевна МБОУ СОШ 21, технический специалист
105 Жукова Светлана Николаевна МБОУ СОШ 21, учитель
106 Вороненко Татьяна Григорьевна МБОУ ООШ 22 директор
107 Шефер Антон Сергеевич МБОУ СОШ 22, школьный координатор
108 Пасечная Марина Александровна МБОУ СОШ 22, технический специалист
109 Варченко Евгения Александровна МБОУ СОШ 22, учитель
110 Ковалева Татьяна Николаевна МБОУ СОШ 22, учитель
111 Недобугин Анатолий Николаевич МБОУ СОШ 23, директор
112 Малмыгина Светлана Александровна МБОУ СОШ 23, зам. директора по УВР
ИЗ Шепилевская Ольга Дмитриевна МБОУ СОШ 23, школьный координатор
114 Палагний Алексей Васильевич МБОУ СОШ 23, технический специалист
115 Исаян Жанна Гамлетовна МБОУ СОШ 23, учитель
116 Рева Руслан Сергеевич МБОУ ООШ 24, директор
117 Третьяк Елена Георгиевна МБОУ ООШ 24, зам. директора по УВР
118 Макарова Валерия Олеговна МБОУ ООШ 24, школьный координатор
119 Могилка Ольга Владимировна МБОУ ООШ 24, технический специалист
120 Алексеенко Зоя Ивановна МБОУ ООШ 24, учитель
121 Лысак Альбина Сергеевна МБОУ ООШ 25, директор
122 Кочеткова Мария Михайловна МБОУ СОШ 25, школьный координатор
123 Вихор Ирина Ярославовна МБОУ СОШ 25, технический специалист
124 Фомченко Наталья Александровна МБОУ СОШ 25, учитель
125 Ермакова Эмма Самуиловна МБОУ СОШ 25, учитель
126 Омаров Мухтар Бахмудович М БО У  СОШ  26, директор
127 Зиновьева Галина Анатольевна МБОУ СОШ 26, школьный координатор
128 Гайдаров Исмаил Саддиевич МБОУ СОШ 26, технический специалист
129 Иванова Лариса Борисовна МБОУ СОШ 26, учитель
130 Фокин Николай Николаевич МБОУ СОШ 26, учитель
131 Ег оров Сергей Владимирович МБОУ СОШ 27, директор
132 Калинин Николай Николаевич МБОУ ООШ 27, зам. директора по УВР
133 Царева Людмила Сергеевна МБОУ ООШ 27, школьный координатор
134 Чиненова Елена Николаевна МБОУ ООШ 27, технический специалист



135 Попова Елена Евгеньевна МБОУ ООШ 27, учитель
136 Калайджян Акоп Акопович МБОУ ООШ 28, директор
137 Клещева Татьяна Александровна МБОУ ООШ 28, школьный координатор
138 Мелетлян Алена Андрониковна МБОУ ООШ 28, технический специалист
139 Мовсесян Ирина Анатольевна МБОУ ООШ 28, учитель
140 Петросьян Флора Ераносовна МБОУ ООШ 28, учитель
141 Калачева Анжелика Георгиевна МАОУ СОШ 29, директор
142 Кортеева Оксана Викторовна МАОУ СОШ 29, зам. директора по УВР
143 Бартенева Надежда Михайловна МАОУ СОШ 29, школьный координатор
144 Половьянова Анна Александровна МАОУ СОШ 29, технический специалист
145 Саркисьян Марина Сергеевна МАОУ СОШ 29, учитель
146 Гетте Светлана Анатольевна МБОУ СОШ 30, директор
147 Коджамонян Оксана Игоревна МБОУ СОШ 30, школьный координатор
148 Блинова Наталья Николаевна МБОУ СОШ 30, зам. директора поУВР
149 Гордьпнева Анастасия Геннадьевна МБОУ СОШ 30, технический специалист
150 Дементьева Виктория Андреевна МБОУ СОШ 30, учитель
151 Мелихов Николай Леонидович МАОУ СОШ 31, директор
152 Г ромова Елена Г еннадьевна МАОУ СОШ 31, школьный координатор
153 Гасанова Фатима Гасановна МАОУ СОШ 31, технический специалист
154 Ялозгок Наталия Владимировна МАОУ СОШ 31, учитель
155 Каргапольцева Анна Владимировна МАОУ СОШ 31, учитель
156 Верлатов Игорь Михайлович МБОУ ООШ 32, директор
157 Белякова Наталия Николаевна МБОУ ООШ 32, школьный координатор
158 Беликова Наталья Владимировна МБОУ ООШ 32, технический специалист
159 Девятова Людмила Владимировна МБОУ ООШ 32, учитель
160 Салова Наталья Владимировна МБОУ ООШ 32, учитель
161 Куличенко Ирина Алексеевна МБОУ НОШ 34, директор
162 Дьячкова Анна Николаевна МБОУ ООШ 34, зам. директора по УВР
163 Конох Светлана Ивановна МБОУ ООШ 34, школьный координатор
164 Мальцева Елена Витальевна МБОУ ООШ 34, технический специалист
165 Хирдаева Арикназ Михайловна МБОУ ООШ 34, учитель
166 Марукян Артур Георгиевич МБОУ ООШ 36, директор
167 Шабарова Наталья Сергеевна МБОУ ООШ 36, зам. директора по УВР
168 Гаджиева Елена Камиловна МБОУ ООШ 36, школьный координатор
169 Крутиков Олег Валерьевич МБОУ ООШ 36, технический специалист
170 Аксенова Любовь Викторовна МБОУ ООШ 36, учитель
171 Домский Геннадий Владимирович МБОУ НОШ 39, директор
172 Климова Татьяна Петровна МБОУ ООШ 39, зам. директора по УВР
173 Маслова Светлана Анатольевна МБОУ ООШ 39, школьный координатор
174 Рубанова Александра Вячеславовна МБОУ ООШ 39, технический специалист
175 Шевелева Светлана Николаевна МБОУ ООШ 39, учитель
176 Письменная Ирина Вячеславовна МБОУ СОШ 68, директор
177 Рунг Марина Александровна МАОУ СОШ 68, школьный координатор
178 Крайнова Анна Юрьевна МАОУ СОШ 68, технический специалист
179 Кулий Лариса александровна М А О У  СО Ш  68, учитель
200 Шабарова Елена Александровна МАОУ СОШ 68, советник директора
201 Шаповалов Александр Николаевич МАОУ гимназия, директор
202 Болотова Ольга Дмитриевна МАОУ гимназия, школьный координатор
203 Кренделева Наталья Юрьевна МАОУ гимназия, технический специалист
204 Агасарян Маргарита Хачатуровна МАОУ гимназия, учитель
205 Калинина Людмила Ивановна МАОУ гимназия, учитель

Главный специалист МКУ ЦРО у  М. Б. Ушакова



Приложение 2 
к приказу управления 
образованием администрации 
муниципального образования 
Белореченский муниципальный район 
Краснодарского края 
№ JSoijO от dP/t

СОСТАВ
организационного комитета МЭ ВсОШ 

МО Белореченский муниципальный район Краснодарского края
в 2025-2026 учебном году

№
п/п

ФИО Место работы, должность

1 Сидорова Наталья Николаевна -  
председатель ОК

МКУ ЦРО, руководитель МКУ ЦРО

2 Ушакова Маргарита Борисовна - 
муниципальный координатор

МКУ ЦРО 
муниципальный координатор

3 Мифтах Ирина Николаевна - 
муниципальный координатор

МКУ ЦРО, ведущий специалист

4 Потеряева Ольга Викторовна МКУ ЦРО, заместитель руководителя

5 Крюкова Ольга Вячеславовна МКУ ЦРО, главный специалист
6 Кешабян Гаянэ Левановна МКУ ЦРО, главный специалист
7 Заитова Ирина Петровна МКУ ЦРО, главный специалист

8 Беглярова Светлана Суреновна МКУ ЦРО, главный специалист
9 Ниязмамедова Диана Александровна МКУ ЦРО, главный специалист
10 Белоус Оксана Федоровна МКУ ЦРО, главный специалист
11 Пономаренко Ольга Ивановна МБОУСОШ 1, директор
12 Шуклина Олеся Сергеевна МБОУ СОШ 1, школьный координатор
13 Симсиве Моника Звиадовна МБОУ СОШ 1, технический специалист
14 Савельева Александра Михайловна МБОУ СОШ 1, учитель
15 Старова Анастасия Николаевна МБОУ СОШ 1, учитель
16 Ломовцева Татьяна Владимировна МБОУ СОШ 2, директор
17 Кровякова Татьяна Николаевна МБОУ СОШ 2, школьный координатор
18 Кешабян Марина Робертовна МБОУ СОШ 2, технический специалист
19 Мантаржиева Анна Мосивна МБОУ СОШ 2, учитель
20 Ткаченко Полина Александровна МБОУ СОШ 2, учитель
21 Родысина Татьяна Борисовна МБОУ СОШ 3, директор
22 Лалаян Инна Степановна МБОУ СОШ 3, зам. директора по УВР
22 Жукова Кристина Дмитриевна МБОУ СОШ 3, школьный координатор
24 Ефремеико Ирина Николаевна МБОУ СОШ 3, технический специалист
25 Жукова Наталья Николаевна МБОУ СОШ 3, учитель
26 Опрышкина Анна Николаевна МБОУ СОШ 4, директор
27 Простакова Анна Юрьевна МБОУ СОШ 4 зам. директора по УВР
28 Печеневская Ксения Витальевна МБОУ СОШ 4, школьный координатор
29 Матюшенко Сергей Александрович МБОУ СОШ 4, технический специалист
30 Натачеева Мария Сергеевна МБОУ СОШ4, учитель



31 Панеш Фатимет Айсовна МБОУ СОШ 5, директор
32 Алексеев Алексей Николаевич МБОУ COU1 5, школьный координатор
33 Авдонина Маргарита Евг еньевна МБОУ СОШ 5, технический специалист
34 Клюшниченко Ирина Яковлевна МБОУ СОШ 5, учитель
35 Согомонян Светлана Александровна МБОУ СОШ 5, учитель
36 Мальцев Олег Александрович МБОУ СОШ 6, директор
37 Калайджан Светлана Левоновна МБОУ СОШ 6 зам. директора по УВР
38 Лиманская Ольга Ивановна МБОУ СОШ 6, школьный координатор
39 Ушакова Анна Алексеевна МБОУ СОШ 6, технический специалист
40 Шилина Светлана Александровна МБОУ СОШ 6, учитель
41 Маслова Валентина Ивановна МБОУ ООШ 7, директор
42 Позднякова Нина Павловна МБОУ ООШ 7, школьный координатор
43 Бабаева Стелла Эльдаровна МБОУ ООШ 7, технический специалист
44 Васильева Марина Феликсовна МБОУ ООШ 7, учитель
45 Смирнова Светлана Ваильевна МБОУ ООШ 7, учитель
46 Паронян Арутюн Геворгович МБОУ СОШ 8, директор
47 Григорян Лидия Амбарцумовна МБОУ СОШ 8, школьный координатор
48 Корсакова Ирина Сергеевна МБОУ СОШ 8. технический специалист
49 Антонова Александрина Владимировна МБОУ СОШ 8, учитель
50 Марус Елена Андреевна МБОУ СОШ 8, учитель
51 Петухова Ирина Николаевна МБОУ СОШ 9, директор
52 Киселева Наталья Николаевна МБОУ СОШ 9, школьный координатор
53 Полонский Вадим Александрович МБОУ СОШ 9, технический специалист
54 Саруханова Анна Романовна МБОУ СОШ 9, учитель
55 Шуравина Юлия Юрьевна МБОУ СОШ 9, учитель
56 Гончаров Владимир Владимирович МБОУ СОШ И, директор
57 Клиновицкая Алла Васильевна МБОУ СОШ 11, зам. директора по УВР
58 Панчук Виктория Витальевна МБОУ СОШ 11, школьный координатор
59 Шмидке Марина Галустовна МБОУ СОШ 11, технический специалист
60 Карапетян Кристина Г алустовна МБОУ СОШ 11, учитель
61 Мозгот Виктория Валентиновна МБОУ СОШ 12, директор
62 Тищенко Елена Григорьевна МБОУ СОШ 12, зам. директора по УВР
63 Челокьян Людмила Николаевна МБОУ СОШ 12, школьный координатор
64 Мозгот Дарья Романовна МБОУ СОШ 12, технический специалист
65 Васенко Елена Александровна МБОУ СОШ 12, учитель
66 Вихляицева Русудан Георгиевна МБОУ ООШ 13, директор

67 Лопатина Марина Анатольевна МБОУ ООШ 13, зам. директора по УВР
68 Шустова Татьяна Валентиновна МБОУ ООШ 13, школьный координатор
69 Агальцов Александр Викторович МБОУ ООШ 13, технический специалист
70 Казанчиева Сима Юрьевна МБОУ ООШ 13, учитель
71 Битюков Михаил Станиславович МБОУ ООШ 14, директор
72 Рудакова Елена Анатольевна МБОУ ООШ 14, зам. директора по УВР
73 Евстратова Юлия Сергеевна МБОУ ООШ 14, школьный координатор
74 Малимонова Светлана Васильевна МБОУ ООШ 14, учителя
75 Рудакова "Ульяна А лександровна МБОУ ООШ 14, технический специалист
76 Лободин Юрий Григорьевич МБОУ ООШ 15, директор
77 Кесян Наринэ Сергеевна МБОУ ООШ 15, школьный координатор
78 Писковая Лариса Алексеевна МБОУ ООШ 15, технический специалист
79 Сухотская Ирина Георгиевна МБОУ ООШ 15, учитель
80 Гришанова Елена Михайловна МБОУ ООШ 15, учитель
81 Сергеева Ирина Борисовна МБОУ СОШ 16, директор
82 Гаранин Виталий Витальевич МБОУ СОШ 16, школьный координатор



83 Швецова Инга Владимировна МБОУ СОШ 16, зам. директора по УВР
84 Недосеков Вячеслав Александрович МБОУ СОШ 16, технический специалист
85 Найда Г алина Сергеевна МБОУ СОШ 16, учитель
86 Жукова Наталья Александровна МБОУ ООШ 17, директор
87 Бускина Ирина Владимировна МБОУ СОШ 17, зам. директора по УВР
88 Савина Светлана Николаевна МБОУ СОШ 17, школьный координатор
89 Макарова Светлана Александровна МБОУ СОШ 17, технический специалист
90 Калаев Алексей Владимирович МБОУ СОШ 17, учитель
91 Дашко Ольга Викторовна МБОУ СОШ 18, директор
92 Бурачинская Наталья Михайловна МБОУ СОШ 18, школьный координатор
93 Бойко Кристина Викторовна МБОУ СОШ 18, зам. директора по ВР
94 Курбанова Алина Павловна МБОУ СОШ 18, технический специалист
95 Туркова Инна Геннадьевна МБОУ СОШ 18, учитель
96 Бурейко Елена Сергеевна МБОУ ООШ 19, директор
97 Тихоненко Марина Александровна МБОУ СОШ 19, школьный координатор
98 Кузнецов Сергей Николаевич МБОУ СОШ 19, технический специалист
99 Куршева Марина Владимировна МБОУ СОШ 19, учитель
100 Костенко Елена Сергеевна МБОУ СОШ 19, учитель
101 Халилов Марлен Ленмарович МБОУ СОШ 21, директор
102 Касьянов Вячеслав Владимирович МБОУ СОШ 21, зам. директора по УВР
103 Карпенко Валентина Владимировна МБОУ СОШ 21, школьный координатор
104 Селюкова Юлия Георгиевна МБОУ СОШ 21, технический специалист
105 Жукова Светлана Николаевна МБОУ СОШ 21, учитель
106 Вороненко Татьяна Григорьевна МБОУ ООШ 22 директор
107 Шефер Антон Сергеевич МБОУ СОШ 22, школьный координатор
108 Пасечная Марина Александровна МБОУ СОШ 22, технический специалист
109 Варченко Евг ения Александровна МБОУ СОШ 22, учитель
110 Ковалева Т атьяна Николаевна МБОУ СОШ 22, учитель
Ш Недобугин Анатолий Николаевич МБОУ СОШ 23, директор
112 Малмыгина Светлана Александровна МБОУ СОШ 23, зам. директора по УВР
113 Шепилевская Ольга Дмитриевна МБОУ СОШ 23, школьный координатор
114 Палагний Алексей Васильевич МБОУ СОШ 23, технический специалист
115 Исаян Жанна Гамлетовна МБОУ СОШ 23, учитель
116 Рева Руслан Сергеевич МБОУ ООШ 24, директор
117 Третьяк Елена Георгиевна МБОУ ООШ 24, зам. директора по УВР
118 Макарова Валерия Олеговна МБОУ ООШ 24, школьный координатор
119 Могилка Ольга Владимировна МБОУ ООШ 24, технический специалист
120 Алексеенко Зоя Ивановна МБОУ ООШ 24, учитель
121 Лысак Альбина Сергеевна МБОУ ООШ 25, директор
122 Кочеткова Мария Михайловна МБОУ СОШ 25, школьный координатор
123 Вихор Ирина Ярославовна МБОУ СОШ 25, технический специалист
124 Фомченко Наталья Александровна МБОУ СОШ 25, учитель
125 Ермакова Эмма Самуиловна МБОУ СОШ 25, учитель
126 Омаров Мухтар Бахмудович МБОУ СОШ 26, директор
127 Зиновьева Г алина Анатольевна МБОУ СОШ 26, ШКОЛЬНЫЙ к о о р д и н а т о р

128 Гайдаров И см а и л  СОДДМСВИЧ МБОУ СОШ 26, технический специалист
129 Иванова Лариса Борисовна МБОУ СОШ 26, учитель
130 Фокин Николай Николаевич МБОУ СОШ 26, учитель
131 Егоров Сергей Владимирович МБОУ СОШ 27, директор
132 Калинин Николай Николаевич МБОУ ООШ 27, зам. директора по УВР
133 Царева Людмила Сергеевна МБОУ ООШ 27, школьный координатор
134 Чиненова Елена Николаевна МБОУ ООШ 27, технический специалист
135 Попова Елена Евгеньевна МБОУ ООШ 27, учитель



136 Калайджян Акоп Акопович МБОУ ООШ 28, директор
137 Клещева Татьяна Александровна МБОУ ООШ 28, школьный координатор
138 Мелетлян Алена Андрониковна МБОУ ООШ 28, технический специалист
139 Мовсесян Ирина Анатольевна МБОУ ООШ 28, учитель
140 Петросьян Флора Ераносовна МБОУ ООШ 28, учитель
141 Калачева Анжелика Г еоргиевна МАОУ СОШ 29, директор
142 Кортеева Оксана Викторовна МАОУ СОШ 29, зам. директора по УВР
143 Бартенева Надежда Михайловна МАОУ СОШ 29, школьный координатор
144 Половьянова Анна Александровна МАОУ СОШ 29, технический специалист
145 Саркисьян Марина Сергеевна МАОУ СОШ 29, учитель
146 Гетге Светлана Анатольевна МБОУ СОШ 30, директор
147 Коджамонян Оксана Игоревна МБОУ СОШ 30, школьный координатор
148 Блинова Наталья Николаевна МБОУ СОШ 30, зам. директора по УВР
149 Гордышева Анастасия Геннадьевна МБОУ СОШ 30, технический специалист
150 Дементьева Виктория Андреевна МБОУ СОШ 30, учитель
151 Мелихов Николай Леонидович МАОУ СОШ 31, директор
152 Г ромова Елена Г еннадьевна МАОУ СОШ 31, школьный координатор
153 Гасанова Фатима Гасановна МАОУ СОШ 31, технический специалист
154 Ялозюк Наталия Владимировна МАОУ СОШ 31, учитель
155 Каргапольцева Анна Владимировна МАОУ СОШ 31, учитель
156 Верлатов Игорь Михайлович МБОУ ООШ 32, директор
157 Белякова Наталия Николаевна МБОУ ООШ 32, школьный координатор
158 Беликова Наталья Владимировна МБОУ ООШ 32, технический специалист
159 Девятова Людмила Владимировна МБОУ ООШ 32, учитель
160 Салова Наталья Владимировна МБОУ ООШ 32, учитель
161 Куличенко Ирина Алексеевна МБОУ НОШ 34, директор
162 Дьячкова Анна Николаевна МБОУ ООШ 34, зам. директора по УВР
163 Конох Светлана Ивановна МБОУ ООШ 34, школьный координатор
164 Мальцева Елена Витальевна МБОУ ООШ 34, технический специалист
165 Хирдаева Арикназ Михайловна МБОУ ООШ 34, учитель
166 Марукян Артур Георгиевич МБОУ ООШ 36, директор
167 Шабарова Наталья Сергеевна МБОУ ООШ 36, зам. директора по УВР
168 Гаджиева Елена Камиловна МБОУ ООШ 36, школьный координатор
169 Крутиков Олег Валерьевич МБОУ ООШ 36, технический специалист
170 Аксенова Любовь Викторовна МБОУ ООШ 36, учитель
171 Домский Геннадий Владимирович МБОУ НОШ 39, директор
172 Климова Татьяна Петровна МБОУ ООШ 39, зам, директора по УВР
173 Маслова Светлана Анатольевна МБОУ ООШ 39, школьный координатор
174 Рубанова Александра Вячеславовна МБОУ ООШ 39, технический специалист
175 Шевелева Светлана Николаевна МБОУ ООШ 39, учитель
176 Письменная Ирина Вячеславовна МБОУ СОШ 68, директор
177 Рунг Марина Александровна МАОУ СОШ 68, школьный координатор
178 Крайнова Анна Юрьевна МАОУ СОШ 68, технический специалист
179 Кулий Лариса александровна МАОУ СОШ 68, учитель
200 Шабарова Елена Александровна М А О У  СОШ  68, советник директора
201 Ш аповалов А лександр Николаевич МАОУ гимназия, директор
202 Болотова Ольга Дмитриевна МАОУ гимназия, школьный координатор
203 Кренделева Наталья Юрьевна МАОУ гимназия, технический специалист
204 Агасарян Маргарита Хачатуровна МАОУ гимназия, учитель
205 Калинина Людмила Ивановна МАОУ гимназия, учитель

Главный специалист МКУ ЦРО М. Б. Ушакова


